



Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa stentów samorozprężalnych”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania

### Zestaw pytań nr 1

#### **Pytanie nr 1**

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Na warunkach objętych niniejszą umową Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do siedziby Zamawiającego Towar, a Zamawiający zobowiązuje się do jego odbioru. Własność Towaru zostanie przeniesiona na Zamawiającego z chwilą zapłaty umówionej ceny (wynagrodzenia).”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

#### **Pytanie nr 2**

Dotyczy warunków umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.





**Pytanie nr 3**

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego co do jakości dostarczonego Towaru w terminie 5 dni przypadających w dni robocze od daty doręczenia reklamacji na nr faksu Wykonawcy .....lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail ..... Nie udzielenie odpowiedzi w tym terminie uważa się za uznanie reklamacji.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie nr 4**

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w wysokości 0,5 % wartości brutto danego zamówienia częściowego - za każdy dzień opóźnienia względem terminów wskazanych w harmonogramie dostaw lub terminu głównego, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie nr 5**

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 5 ust. 3 umowy - w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie nr 6**

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i naliczyć karę umowną w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto, określonej w § 5 ust. 3 umowy, o której mowa w ust. 1 lit. b powyżej, w przypadkach, gdy:...”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

**Pytanie nr 7**

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Jeżeli Wykonawca opóźnia się z rozpoczęciem lub zakończeniem realizacji dostawy Towaru tak dalece, że nie jest prawdopodobne, żeby zdołał ją ukończyć w czasie umówionym, bądź jest już opóźniony względem umówionego terminu, Zamawiający może po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, mając na uwadze cel umowy, powierzyć wykonanie dostawy Towaru podmiotom trzecim na koszt i ryzyko wykonawcy (wykonanie zastępcze).”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.





**Pytanie nr 8**

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca przyjmuje do wiadomości, zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej, że czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Czynność prawna dokonana bez zgody, o której mowa powyżej, jest nieważna. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Z poważaniem

**P.O. DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5  
im św. Barbary w Sosnowcu

*Ewa Fica*

